

Наталья

Няня



Персональная информация

Дата рождения	1996
Гражданство	– Беларусь
Семейное положение, дети	Не замужем, детей нет
Место рождения	Беларусь
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Активность – Пунктуальность – Позитивность – Надёжность – Квалифицированность – Опытность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Понимание и опыт работы со многими возрастными группами – Положительный образец для подражания – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> – Тренажёрный зал – Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> – Рукоделие – Путешествия
О себе	Работала с детьми в качестве няни, аниматора, опыт работы с детьми от 2 до 10 лет. Занималась организацией активного досуга, прогулками, играми и развитием в

соответствии с возрастом, кормлением, привитием гигиенических навыков, соблюдением режима дня, выполняю все поручения родителей. Готова помогать в работе по дому.

Образование

2014 - 2019

Туризм и гостеприимство, Брестский государственный университет имени Пушкина,

Опыт работы

2023 - 2024

Няня, Дубай

Обязанности

– Работа в двух семьях - с девочкой 5 лет и вторая семья ребёнок 2,5 года

2022 - 2023

Семья

Няня для 2 детей: Мальчик 1,7 лет и Мальчик 3 года, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- Прогулки, игры и развитие в соответствии с возрастом
- Кормление, гигиена
- Содержание в порядке детской комнаты
- Обучение навыкам самообслуживания

2022 - 2023

Семья

Няня для 3 детей: 3 года , 7 лет и 12 лет, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- Прогулки, игры и развитие в соответствии с возрастом
- Творчество, чтение
- Кормление
- Содержание в порядке детской комнаты

2019 - 2022

Частный детский сад

Воспитатель, Израиль

Обязанности

- Дети от 1 года до 3 лет
- Уход за детьми

	<ul style="list-style-type: none">– Развитие через игры– Сопровождение на прогулках– Кормление, переодевание
--	--

Причина ухода	Переезд
---------------	---------

Май - Сентябрь 2018

Курорт

Аниматор для одного ребёнка:, Египет

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">– Дети 3 - 10 лет– Организация активного времяпрепровождения для детей из отдыхающих семей– Обеспечение безопасности дететей.
-------------	---

Причина ухода	Временная позиция
---------------	-------------------

Здоровье

Курите	Нет
--------	-----

Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Начальный
ID	20962

Другие рекомендации доступны по запросу